
SK MARILA Votice - zpravodaj 9 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – podzim 2006 

náš dnešní soupeř 

 

MFK Dobříš 
sobota 2. září 2006 – 17:00 – 5.kolo 

 

 

TABULKA  DIVIZE A 
1. Malše Roudné 4 3 0 1 10: 5 9 ( 3) 
2. Strakonice 1908 4 3 0 1 6: 3 9 ( 3) 
3. Horažďovice 4 2 2 0 7: 4 8 ( 2) 
4. Klatovy 4 2 2 0 5: 3 8 ( -1) 
5. Bzová 4 2 1 1 6: 6 7 ( -2) 
6. Trstěnice 4 2 0 2 9: 7 6 ( 0) 
7. Dobříš 4 1 3 0 6: 4 6 ( 0) 

8. Viktoria Žižkov B 4 2 0 2 6: 4 6 ( 0) 
9. Králův Dvůr 4 1 2 1 3: 3 5 ( -1) 
10. Votice 4 1 2 1 6: 8 5 ( -1) 

11. Sezimovo Ústí 4 1 1 2 5: 5 4 ( -2) 
12. Vyšehrad 4 1 1 2 3: 5 4 ( -2) 
13. Třeboň 4 1 0 3 6: 7 3 ( -3) 
14. Doubravka 4 1 0 3 6: 11 3 ( -3) 
15. Vejprnice 4 0 2 2 3: 7 2 ( -1) 
16. Jankov 4 0 2 2 4: 9 2 ( -1) 

 

 

Dnešní utkání by měla řídit trojice rozhodčích: 

 

Pilný Marek (Trutnov) – Průcha Petr (Nový Bydžov), Vítek Petr (N.Město 
nad Metují) 

DS – Peteřík Pavel z Plzně 



SK MARILA Votice - zpravodaj 9 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

Vážení sportovní přátelé, 

dnes vítáme na našem hřišti hráče, funkcionáře a příznivce fotbalového 
klubu MFK Dobříš. 

Historie – SK Dobříš byl založen 5.června roku 1922. V roce 1933 bylo 
v Dobříši vybudováno první fotbalové hřiště. Po válce se dobříšský fotbal 
začal zvedat, v roce 1947 postup do 1.B třídy. Do dnešního dne se měnily 
názvy Sokol RZ Dobříš, Jiskra, RZ , MFK a mužstvo se pohybovalo stále 
ve vyšších soutěžích, v roce 1960 dokonce v třetí nejvyšší.  

Zdroj: internet 

S mužstvem Dobříše jsme se naposledy setkali v minulém ročníku. V Dobříši skončilo utkání bez 
branek, byla to už naše třetí bezbranková remíza. Před 350 diváky nastoupili naši v sestavě: 
Solnař – Dušátko, Svoboda, Rezek, Baťha – Jonszta (77.Kolář), Kohout, M.Budil, Hájek (74.Novák) 
– Šimáček, Veselý. 
Jarní odveta ve Voticích skončila naším vítězstvím 3:1 (2:1). Branky dali Šimáček 2 a Kuka. Trenér 
Kohoutek měl k dispozici tuto sestavu: Solnař – Holler, Svoboda, Rezek, Novák (66.Hájek) – 
Lantora, Kuka, Budil, Baťha (46.Dušátko) – Dali (80.Kolář), Šimáček. 
Hosté měli většinu zápasu ve své režii, ale v koncovce zklamali. Co prošlo, chytil vynikající Solnař. 
A tak dvě výstavní branky Šimáčka a pojistka Kuky po akci Hájka znamenaly nakonec jasné 
vítězství. Kdo má ale toto utkání v paměti, tak ví, že jednoduché to vůbec nebylo. 

 

Jak hráli minulé kolo naši soupeři: Trstěnice Jankov 4:0  
 Dobříš Doubravka 2:0  
 Strakonice 1908 Králův Dvůr 2:0  
 Klatovy Horažďovice 0:0  
 Viktoria Žižkov B Vejprnice 4:1  
 Vyšehrad Sezimovo Ústí 1:0  
 Bzová Třeboň 3:2  
 

Zbývající zápasy 5. kola: 
 

0501 Třeboň 03.09. Mokrusch Paták Ploch  
 Viktoria Žižkov B NE 10:30  Hajšman   
 

0502 Horažďovice 03.09. Janíček Průcha M. Sádovský  
 Bzová NE 10:15  Řezáč   
 

0503 Králův Dvůr 03.09. Šístek Ipser Hanzal  
 Klatovy NE 17:00  Roháč   
 

0504 Sezimovo Ústí 02.09. Mareška Mokrusch Martinec  
 Strakonice 1908 SO 17:00  Němec   
 

0505 Doubravka 02.09. Myška Pospíšil Helebrant  
 Vyšehrad SO 17:00  Malák   
 

0507 Jankov 03.09. Dobrý Jan Kozlík Chlaň  
 Malše Roudné NE 17:00  Bobro   
 

0508 Vejprnice 02.09. Krauskopf Urban M. Skála  

 Trstěnice SO 17:00  Janoch   



SK MARILA Votice - zpravodaj 9 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

SK MARILA Votice – Rozvoj Trstěnice  3:1 (1:1) 

První podzimní vítězství se začalo rodit v desáté minutě utkání, kdy trestný kop Michala Budila 
skončil za zády hostujícího brankáře. Několik standardních situací, které hosté zahrávali, ale 
nebrali domácí vážně a tak přišel trest - Bezdička přeloboval Solnaře a bylo to 1:1. Branka domácí 
vyprovokovala k většímu nasazení, během deseti minut se stačil Šimáček dostat do třech šancí, ale 
také vykopával za Solnařem z prázdné brány. Druhou půli začali domácí opět aktivněji, po faulu na 
Šimáčka dal z trestného kopu svůj druhý gól MichalBudil, ale o chvilku později zaskakoval na 
brankové čáře Rezek. Oddechnout si všichni mohli až po voleji , kterým zakončil Jíša Budilovu 
přihrávku - 3:1. 

Miloslav Kohoutek, trenér:"K zápasu nastupovali hráči s přesvědčením, že získáme první historické 
vítězství v divizi. Tentokrát jsem zvolil útočnější taktiku. Po vyrovnané první půli jsme ve druhém 
poločase soupeře jasně přehráli jak po herní, tak i po fyzické stránce. Utkání se nám podařilo 
vyhrát díky dvěma perfektním standardkám a třetí gól byl výstavní po akci, jak z učebnice."  

Branky: Michal Budil 2, Jíša – Bezdička. Rozhodčí: Ipser Michal - Roháč Zdeněk, Šístek Lukáš - 
DS Maroušek Václav. ŽK: 1(Janů) / 3. Diváků: 450. 

Votice: Solnař - Lantora, Svoboda, Janů, Baťha (62.Novák) - Hájek (78.Kolář), M.Budil, Rezek, 
Bareš - Šimáček (59.Nepivoda), Jíša. Trenér Kohoutek 

 

 

Votice – Trstěnice / zápas kapitána Michala Budila 

 

 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 9 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

 

Malše Roudné – SK MARILA Votice  4:0  (2:0) 

Malše v duelu s Marilou potvrdila stoupající formu a výhrou se posunula do čela tabulky divize A. 
Počáteční oťukávání soupeřů skončilo střetem domácího Štojdla s Budilem, pak se v první šanci 
objevili domácí. Po dvaceti odehraných minutách udeřilo. Na geniální přihrávku spoluhráče si 
naběhl Hačka a nedal Solnařovi šanci - 1:0. Vzápětí mohl vyrovnat Bareš, ale přestřelil z malého 
vápna branku. Chyba hostující obrany, faul v pokutovém území - penalta 2:0. Snížit mohli hosté ve 
35.minutě, kdy osamocený Nepivoda po centru Nováka  hlavičkoval do náruče 
brankáře. Na konci prvního poločasu stačil Hačka nastřelit břevno a tyč, hezký 
průnik předvedl Bareš, ale Kafka mu ho včasným vyběhnutím zmařil. 

Po přestávce začali i bez kapitána Budila (šest stehů na obočí) lépe hosté. V 
53.minutě měl obrovskou šanci Bareš, ale přestřelil branku.  Votické snažení 
zastavila červená karta pro Bareše, který během pěti minut inkasoval dvě 
žluté. V 68.minutě fauloval agilního Hačku Solnař, postižený sám penaltu 
proměnil - 3:0. Vyloženou šanci měl ještě v 70.minutě domácí Štojdl, ale dal 
vedle. Poslední hřebíček do votické rakve přišel po faulu Koláře - třetí penalta 
a 4:0.  

Branky: Hačka 2, Tejml a Hadač. Rozhodčí: Špoták-Janoch,Krčín.DS Jeřábek. ŽK: 1/8. ČK: 0/1. 
Diváků: 250.       

Malše: Kafka - Hadač, Tejml, Cahyna, Novák - Štojdl, Gondek, Češka (52.Slípka), Šolc - Hačka 
(75.Kadlec), Matoušek (67.Pintér). Trenér Marcel Tomášek 

Marila:Solnař - Novák (55.Kolář), Svoboda, Janů, Lantora - Bareš, Rezek, Budil (46.Šimáček), 
Hájek (81.Šedivý) - Nepivoda, Jíša. Trenér Miloslav Kohoutek. 

 

 

Kanonýr domácích Hačka a náš 
Vlasta Svoboda. 

(foto Malše Roudné) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 9 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

Sokol Mezno – SK MARILA Votice  2:0 (2:0)  okresní přebor – muži B 

První kolo okresního přeboru - Vyrovnané utkání rozhodly individuální chyby krajních obránců už v 
prvním poločase. Druhý poločas domácí bránili náskok a vyráželi do nebezpečných protiútoků. 
Naopak hosté nebyli schopni skórovat ani z vyložených šancí. Utkání řídil výborný rozhodčí Platil.  

Branky: Říha a Šimák. Rozhodčí: Platil Jaroslav (Mrač). ŽK: 3/3. Diváků: 100. 

Mezno:Doskočil - Čichovský, Michálek, Mládek, Barták - Novotný, Dohnal, Říha, Jánský - Šimák, 
Beran. Střídali: Kubec, Kromka, Němeček. 

Votice: Soukup M. - Holler, Stárek, Šedivý, Šlejmar (69.Skála) - Kolář, Pohan, Budil L., Jonszta 
(46.Ledvinka) - Pešata, Budil V. (80.Bína). Vedoucí Martin Ryba. 

 

SK MARILA Votice – Jiskra Struhařov 0:0 

Ve druhém kole okresního přeboru dospělých domácí neuspěli. V průměrném utkání bez 
vyložených šancí se se soupeřem rozešli bezgólovou remízou.  

Rozhodčí: Urban Pavel (Týnec). ŽK: 2/1. Diváků: 100. 

Votice:Sochůrek, L.Budil, Stárek (46.Šlejmar), Kuneš - V.Budil, Pohan, Ledvinka, Jonszta Milan 
(46. Skála)- Sedláček, Bína (80:Daniel). 

Struhařov: P.Pessr –Hovorka,Z.Pessr, Stibůrek, Dudík - Veselý, Pospíšil, Kůstka, Koblasa - 
Božovský, J.Kaňka. Střídali: Straka,Mareš,Sysel. 

Votice – Struhařov  0:0 



SK MARILA Votice - zpravodaj 9 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

 

SK MARILA Votice – Tatran Sedlčany 3:2 (2:0) KP dorost starší 
Sousedské derby začalo dobře pro domácí, nedůslednost v obraně potrestal už ve čtvrté minutě 
střelou z vápna Daniel. Z dalšího protiútoku přidal překvapené obraně průnikem přes polovinu 
hřiště další branku Jonszta. Do poločasu se pak vyznamenali oba brankáři. Ve druhé polovině 
ztratila hra náboj, obě družstva musela již v první půli vystřídat po dvou hráčích. Domácí byli 
přesto důraznější a v 66.minutě po brance Voráčka už vedli o tři branky. Vypadalo to, že hráči 
Tatranu rezignovali, ale na nohy je postavila penalta po faulu Šacha.  Začali bojovat, ale víc než 
zkorigovat na 3:2 se jim nepodařilo.  

Branky: Daniel, Jonszta, Voráček - Vondrák, Pešek. Rozhodčí: Hocek Petr. Diváků: 150. 

Votice:Kopecký - Jámečný, Šach, Kadlec,Heráň- Neuberg, Daniel, Jonszta, Slabý - Zíka, Špaček. 
Střídali: Dvořák, Žák, Voráček a Kašpar. Trenér Pavel Bradáč. 

Sedlčany: Mošnička - Hejhal, Viterna, Mulač, Jiráček - Vondrák, Bartůšek, Lomoz, Pešek - Valsa 
M., Valsa R. Střídali: Budil, Mareš, Čermák a Hrůša. 

 

SK MARILA Votice – Tatran Sedlčany 1:1 (0:0) KP dorost mladší 

Díky velké bojovnosti domácích skončil poločas bez branek. Hosté s větrem v zádech dostali 
domácí pod tlak, kopali několik rohů, ale bez konečného efektu. Do druhého poločasu šli domácí s 
tím, že budou mít stejnou výhodu a také po důsledném dobíhání balónu dal Voráček na 1:0. K 
vyrovnání došlo po deseti minutách z penalty, kterou náš bývalý hráč Vojtěch Blanda proměnil. 
Zbytek utkání přinesl více šancí domácích,  dohrávalo se s velkým fyzickým nasazením, ale 
nerozhodný výsledek se již nezměnil.  

Branky: Voráček - Blanda (pen.). Rozhodčí: Mareš Petr. ŽK: 1/3. Diváků: 30. 

Votice: Januš - Říha, Kronus, Nusek, Koreš - Dvořák, Šimák. Žák, Homolka - Račanský, Voráček. 
Střídali: Zíka Pavel, Hrdlovič. Trenér Prokop Šmíd. 

Sedlčany: Hrůša - Stibůrek, Blanda, Mařík, Zdeněk, Mulač, Chott, Brotánek,Čermák, Spilka, 
Viterna. Střídali: Valsa R.,Vaňha, Šťovíček. 

 

SK Slaný – SK MARILA Votice 3:2 (0:1) KP dorost starší 

Do utkání vstoupili lépe domácí, kteří agresivní hrou zatlačili hosty před vlastní pokutové území, 
ale bez gólového efektu. Po deseti minutách hry začali hosté přebírat otěže zápasu do svých 
rukou. V 11.minutě ještě Špaček akci nedotáhl do konce, ale v 18.minutě obešel i brankáře, byl 
jím faulován v pokutovém území, brankář vyloučen a kopala se penalta. Tu bezpečně proměnil 
Šach. Od této chvíle byli hosté lepší, ale nedokázali proměnit ani jednu gólovou šanci. Domácí 
bojovali, hráli obětavě a také byli odměněni. První jejich střela skončila v 56.minutě v síti hostů - 
1:1. Druhá střela - 2:1. Po druhé brance domácí ožili, hosté zabránili další brance jen za cenu 
faulu (1 ČK). Domácí zcela ovládali hru. V 76.minutě byl na polovině hřiště faulován hostující hráč, 
který ještě při pádu zasáhl ruku domácího (2 ČK). Rázem měli domácí početní převahu, ale hosté 
se nevzdávali, v 81.minutě vyrovnali. Poslední slovo v utkání měli domácí, kteří si vítězství za svůj 
nadšený a bojovný výkon na rozdíl od hostí zasloužili.   

Branky Votic: Šach a Neuberg. Rozhodčí: Průcha. ŽK: 2/0. ČK: 1/2. Diváků: 60. 

Votice:Kopecký - Jámečný, Šach, Dvořák, Heráň - Neuberg, Daniel, Jonszta, Slabý - Špaček, Zíka. 
Střídali: Žák, Voráček. 

 

SK Slaný – SK MARILA Votice 1:1 (1:0) KP dorost mladší 

Od začátku byl k vidění bojovný fotbal, ve kterém měli mírně navrch domácí. Ti se také ujali ve 
12. minutě vedení  1:0.  Votičtí se pomalu začali prosazovat, vytvořili si dvě gólové šance, které 



SK MARILA Votice - zpravodaj 9 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

ale nedokázali využít.  Ke konci půle už byli lepším mužstvem. I ve druhé polovině byli lepší a v 
55.minutě se dočkali zasloženého vyrovnání. Z 25 m se parádně trefil do šibenice Žák. V 
62.minutě mohli jít hosté dokonce do vedení, ale nařízenou penaltu jim brankář lapil. Když už 
domácí nestačili, vytasili na hosty novou zbraň. Začali si pomáhat zákroky za hranicí pravidel, 
nezřídka byly k vidění i brutální zákroky za tichého souhlasu hlavního sudího. I přesto byli Votičtí 
blízko třech bodů. V poslední minutě střela Voráčka mířila do prázdné branky, ale tam trefila 
spoluhráče, který byl surovým způsobem vražen do směru střely domácím brankářem. 

Branka Votic: Žák. Rozhodčí: Čada. ŽK: 2/2. Diváků: 40. 

Votice: Januš - Říha, Kronus, Nusek, Koreš - Dvořák, Šimák, Žák, Homolka - Račanský, Voráček. 
Střídali: Brzoň a Zíka P. 

Krajský přebor staršího dorostu 

1. FK Kolín B 4 3 0 1 11: 4 9 ( 3) 
2. Votice 4 3 0 1 14: 8 9 ( 3) 

3. Sp Příbram 4 2 2 0 11: 4 8 ( 2) 
4. AFK Kolín 4 2 2 0 7: 4 8 ( -1) 
5. Sedlčany 3 2 0 1 11: 3 6 ( 0) 
6. M.Hradiště 4 2 0 2 7: 7 6 ( 0) 
7. KDC Beroun 4 2 0 2 8: 10 6 ( 0) 
8. Neratovice 4 2 0 2 7: 9 6 ( 0) 
9. Kosmonosy 4 1 2 1 6: 7 5 ( -4) 
10. Nymburk 2 1 0 1 5: 4 3 ( 0) 
11. Slaný 2 1 0 1 4: 4 3 ( 0) 
12. Dobříš 3 1 0 2 3: 4 3 ( 0) 
13. S.Boleslav 4 1 0 3 4: 9 3 ( -3) 
14. P.Mělník 4 1 0 3 5: 11 3 ( 0) 
15. G.Vlašim 4 1 0 3 7: 14 3 ( 0) 
16. Tn Rakovník 4 1 0 3 4: 12 3 ( -3) 
 

SK MARILA Votice – FK METAZ Týnec 6:1 (1:0) I.A třída žáci starší 

V okresním derby byli zvláště ve druhé půli jednoznačně domácí a zaslouženě vysoko zvítězili.První 
poločas byl ještě vyrovnaný, hra se pohybovala převážně mezi šestnáctkami. Jedinou větší šanci 
domácích proměnil ve 20.minutě Hruška. Úvod druhého poločasu byl plně v režii Votic, které 
využily dvojího zaváhání týnecké obrany a brankami Otradovce ve 37. a 39. minutě zvýšily na 3:0. 
A když ve 47.minutě přidal další branku Hruška, bylo o výsledku rozhodnuto. Hosté navíc nevyužili 
o dvě minuty pokutového kopu. Střelu Vašáka kryl velmi dobrý votický brankář Dvořák. Čestný 
úspěch hostů zaznamenal deset minut před koncem zápasu Lán. Votice však v závěru ještě 
odpověděly dvěma brankami, jejichž autory byly Hruška a Otradovec. A tak se zrodil "tenisový" 
výsledek 6:1. 

Branky: Hruška 3, Otradovec 3 – Lán. Rozhodčí: Hrdlovič Robert (laik) .Diváků: 30 . 

Votice: J.Dvořák - Bursík, Hrdlovič (Zimrman), Sládek, Vinduška - Říha, Babický, Hruška, Novotný 
(Kaprál) - Šedivý, Otradovec. Trenér ing.Pavel Liška. 

Týnec: Průša - Kroulík, Štamberský, Stejskal (Mentel), Kohout - Laštovka, Vašák, Durec, 
Chocholoušek (Úterský) - Horký (Boubín), Lán. 

 

 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 9 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

SK MARILA Votice – FK METAZ Týnec 0:0  I.A třída žáci mladší 

První poločas se hrál za převahy hostů, ale značně oslabený domácí tým obětavě odvracel útočné 
pokusy týneckých hráčů. Ve druhé půli se tlak hostů ještě zvýšil, ale v jejich řadách se nenašel 
střelec, který by překonal votický obranný val. A tak utkání skončilo nakonec bez branek. 

Rozhodčí: Hrdlovič Robert (laik). Diváků: 30 . 

Votice:Zimmermann - Zimrman, Váňa, Boukal, Michal Dvořák - Rataj, Bradáč (Pril), Rezek, Martin 
Dvořák - F.Molčík (M.Molčík), Budil (Zimmermannová). Trenér Tomáš Budil. 

Týnec: Kareš - Pilát (Souček), Horký, Stejskal, Úterský - Přílepek, Mentel, Fulín, Trojánek - 
Boubín, Smolík (Bezděk). 

 

KANONÝŘI VŠECH VOTICKÝCH DRUŽSTEV 

 

A mužstvo:  3-Budil M., 2-Jíša, 1-Rezek 

B mužstvo: - 0 

Dorost starší:  3-Dohnal, 2-Daniel, Jonszta, Šach, Špaček, 1 – Neuberg, Voráček. 

Dorost mladší:  5-Voráček, 1-Račanský, Šimák, Zíka P. a Žák 

Žáci starší:  3-Hruška, Otradovec 

   Žáci mladší: - 0 

    Přípravka – začala dnes dopoledne 

 

 

 

 

 

 
©VORAS 2006 neprochází tiskovou ani jazykovou úpravou 

 

       

PŘÍŠTĚ hrajeme: 

 

Muži A:  NE 10/9 10:15 Vyšehrad – Votice  

Muži B:  SO  9/9 17:00 Votice-Bílkovice 

Dorost st+ml: SO  9/9 10:15 Neratovice-Votice 

Žáci st+ml: SO  9/9 9:30 Votice – AFK Pečky 

Přípravka: NE 10/9 9:30 Poříčí – Votice 

       

 

Minulý týden oslavil kulaté narozeniny náš dlouholetý příznivec 
Míra Jiráček. GRATULUJEME a děkujeme za přízeň. 


